

# RESULTATRAPPORRT K2

Hallands Naturskyddsförening  
mån 16 mar 2026 11.25

Period 250101-251231  
Verifikat 1-100, 10001-10007, 20001-20011  
Senast bokf 26-03-16

Sida 1

Valuta(SEK), Inga resultatenheter, Endast använda konton

## Rörelsens intäkter och lagerförändring

| Förändring av varulager | Föregående år | Utfall | Jämförelse |
|-------------------------|---------------|--------|------------|
| 7892 Gåvor              | -245,00       | 0,00   | -100,00%   |

|                                    |                |             |                 |
|------------------------------------|----------------|-------------|-----------------|
| <b>S:a Förändring av varulager</b> | <b>-245,00</b> | <b>0,00</b> | <b>-100,00%</b> |
|------------------------------------|----------------|-------------|-----------------|

| Aktiverat arbete för egen räkning | Föregående år | Utfall    | Jämförelse |
|-----------------------------------|---------------|-----------|------------|
| 7894 Minnestavlor mm              | 0,00          | -3 168,00 | 0,00%      |

|                                              |             |                  |              |
|----------------------------------------------|-------------|------------------|--------------|
| <b>S:a Aktiverat arbete för egen räkning</b> | <b>0,00</b> | <b>-3 168,00</b> | <b>0,00%</b> |
|----------------------------------------------|-------------|------------------|--------------|

| Övriga rörelseintäkter               | Föregående år | Utfall     | Jämförelse |
|--------------------------------------|---------------|------------|------------|
| 3810 Fastighetsförvaltning Intäkter  | 64 567,00     | 731 318,00 | 1032,65%   |
| 3911 Bidrag från SNF                 | 64 350,00     | 64 860,00  | 0,79%      |
| 3913 Projekt Skogskurs Skövde        | -106,00       | 0,00       | -100,00%   |
| 3914 Projekt EU-valet                | 0,16          | 0,00       | -100,00%   |
| 3915 Projekt Björkelund Fågelprojekt | -13 916,80    | -1 237,50  | -91,11%    |
| 3918 Projekt Skogskonf. Hunneberg    | 0,00          | -0,00      | 0,00%      |
| 3950 Övriga intäkter                 | 0,00          | -0,75      | 0,00%      |
| 3960 Arv och gåvor                   | 0,00          | 3 114,30   | 0,00%      |

|                                   |                   |                   |                |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|----------------|
| <b>S:a Övriga rörelseintäkter</b> | <b>114 894,36</b> | <b>798 054,05</b> | <b>594,60%</b> |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|----------------|

|                                                |                   |                   |                |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|----------------|
| <b>S:a Rörelseintäkter och lagerförändring</b> | <b>114 649,36</b> | <b>794 886,05</b> | <b>593,32%</b> |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|----------------|

## Rörelsens kostnader

| Råvaror och förnödenheter | Föregående år | Utfall | Jämförelse |
|---------------------------|---------------|--------|------------|
| 4010 Kostnader tidningen  | -119 115,93   | 0,00   | -100,00%   |

|                                      |                    |             |                 |
|--------------------------------------|--------------------|-------------|-----------------|
| <b>S:a Råvaror och förnödenheter</b> | <b>-119 115,93</b> | <b>0,00</b> | <b>-100,00%</b> |
|--------------------------------------|--------------------|-------------|-----------------|

|                    |                  |                   |                   |
|--------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttovinst</b> | <b>-4 466,57</b> | <b>794 886,05</b> | <b>-17896,34%</b> |
|--------------------|------------------|-------------------|-------------------|

| Övriga externa kostnader                      | Föregående år | Utfall     | Jämförelse |
|-----------------------------------------------|---------------|------------|------------|
| 4914 Björkelund Fågelfrö                      | -3 144,60     | -1 837,00  | -41,58%    |
| 4915 Björkelund Slätter                       | -8 400,00     | -12 080,00 | 43,81%     |
| 6730 Bokföringskostnader                      | -6 250,00     | -6 250,00  | 0,00%      |
| 6850 Porto                                    | -356,00       | 0,00       | -100,00%   |
| 7411 Styrelsesammanträden                     | -251,89       | 0,00       | -100,00%   |
| 7460 Kretskonferenser                         | -9 000,00     | -3 000,00  | -66,67%    |
| 7480 Riksstämman, riksmöte och länsordf.konf. | -3 200,00     | -5 200,00  | 62,50%     |
| 7490 Länsstämman                              | -8 550,00     | -20 353,00 | 138,05%    |
| 7680 Föreningsavgifter                        | -700,00       | -700,00    | 0,00%      |
| 7690 Seminarium & Kampanjer                   | -11 732,00    | 0,00       | -100,00%   |
| 7710 Fastighetskostnader Björkelund           | -17 424,50    | -39 895,84 | 128,96%    |
| 7890 Utbetalda anslag                         | -25 000,00    | 0,00       | -100,00%   |
| 7891 Ginstpriset                              | 0,00          | -5 000,00  | 0,00%      |

|                                     |                   |                   |              |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------|
| <b>S:a Övriga externa kostnader</b> | <b>-94 008,99</b> | <b>-94 315,84</b> | <b>0,33%</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------|

| Personalkostnader             | Föregående år | Utfall     | Jämförelse |
|-------------------------------|---------------|------------|------------|
| 5530 Resekostnadsersättningar | -8 882,00     | -13 034,00 | 46,75%     |

# RESULTATRAPPORRT K2

Hallands Naturskyddsförening  
mån 16 mar 2026 11.25

Period 250101-251231  
Verifikat 1-100, 10001-10007, 20001-20011  
Senast bokf 26-03-16

Sida 2

Valuta(SEK), Inga resultatenheter, Endast använda konton

|                                                                        |                      |                    |                   |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|
| <b>S:a Personalkostnader</b>                                           | <b>-8 882,00</b>     | <b>-13 034,00</b>  | <b>46,75%</b>     |
| <b>S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm</b>                         | <b>-222 006,92</b>   | <b>-107 349,84</b> | <b>-51,65%</b>    |
| <b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>                              | <b>-107 357,56</b>   | <b>687 536,21</b>  | <b>-740,42%</b>   |
| <b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>                             | <b>-107 357,56</b>   | <b>687 536,21</b>  | <b>-740,42%</b>   |
| <b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>         | <b>-107 357,56</b>   | <b>687 536,21</b>  | <b>-740,42%</b>   |
| <b>Resultat från finansiella investeringar</b>                         |                      |                    |                   |
| <b>Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anlägg</b>   | <b>Föregående år</b> | <b>Utfall</b>      | <b>Jämförelse</b> |
| 8010 Utdelning på aktier & fonder                                      | 169 596,50           | 181 318,00         | 6,91%             |
| <b>S:a Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anlä</b> | <b>169 596,50</b>    | <b>181 318,00</b>  | <b>6,91%</b>      |
| <b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>                | <b>Föregående år</b> | <b>Utfall</b>      | <b>Jämförelse</b> |
| 8020 Ränteintäkter                                                     | 5 137,51             | 1 250,43           | -75,66%           |
| 8093 A H Lindblom Vinst avyttrade värdepapper                          | 1 392 515,20         | 0,00               | -100,00%          |
| 8097 K-O Olsson Vinst avyttrade värdepapper                            | 60 539,00            | 0,00               | -100,00%          |
| <b>S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>            | <b>1 458 191,71</b>  | <b>1 250,43</b>    | <b>-99,91%</b>    |
| <b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>                      | <b>Föregående år</b> | <b>Utfall</b>      | <b>Jämförelse</b> |
| 8170 Övriga bankkostnader                                              | -900,00              | -900,00            | 0,00%             |
| <b>S:a Räntekostnader och liknande resultatposter</b>                  | <b>-900,00</b>       | <b>-900,00</b>     | <b>0,00%</b>      |
| <b>S:a Resultat från finansiella investeringar</b>                     | <b>1 626 888,21</b>  | <b>181 668,43</b>  | <b>-88,83%</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>               | <b>1 519 530,65</b>  | <b>869 204,64</b>  | <b>-42,80%</b>    |
| <b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>                   | <b>1 519 530,65</b>  | <b>869 204,64</b>  | <b>-42,80%</b>    |
| <b>Resultat före skatt</b>                                             | <b>1 519 530,65</b>  | <b>869 204,64</b>  | <b>-42,80%</b>    |
| <b>Redovisat resultat</b>                                              | <b>1 519 530,65</b>  | <b>869 204,64</b>  | <b>-42,80%</b>    |